
Id: VSKKL-OGJSZ-PNSGP-GGPXE-NLOCQ. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR IX/107/11

RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/859/09 Rady Miasta Mysłowice z dnia 24 września 2009 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie 

miasta Mysłowice 

Na podstawie art.94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne (Dz.U. nr 45, 

poz. 271 z 2008 r.), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. nr 142 , poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) Rada Miasta Mysłowice 

Rada Miasta Mysłowice 

uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LIII/859/09 Rady Miasta Mysłowice z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 

Mysłowice w punkcie 2 wprowadza się następujące zmiany o treści: „13. Apteka "4 Pory Roku" 

ul. Osmańczyka 5, godziny pracy: poniedziałek – piątek 8.00-20.00, sobota 8.00-14.00” 

§ 2. W pozostałej treści Uchwała wymieniona w §1 nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice 

Grzegorz Łukaszek


